Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Порошевская основная общеобразовательная школа»

Приказ
от 31.05.2023 г. № 49 - ОД
«О переводе учащихся в следующий класс»

В соответствии Закона РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. №
273-ФЗ, на основании решения Педагогического совета (протокол № 3 от
29.05.2023 года)
Приказываю:
1 .Перевести обучающихся школы в следующий класс на 2023 -  2024учебный
год:
1.1 во 2 класс
1.Куцицкую Елизавету
1.2в 3 класс
1. Куцицкого Ярослава
2. Останина Александра
3. Панова Сергея
1.3. в 5 класс
1.Останина Сергея
1.4. в 6 класс
1. Борисову Ксению
2.Останину Анну
3.Щербакова Степана
1.5. в 7 класс
1 .Панова Ивана
2. Щербакова Максима
3. Семерикову Софью
4. Гагарину Полину
5. Олехову Виолу
1.6. в 8 класс
1. Останина Алексея
2.Чепинец Виктории
3.Долгих Аркадия
1.7. в 9 класс
1. Панова Павла

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: VI <7I Е.Л. Останина

At